お客様各位

2021.6.18

新しいおおいた旅割再開のご案内

いつもマイステイズホテルチェーンをご利用頂き、誠にありがとうございます。

『新しいおおいた旅割』が以下の通り再開されておりますのでご案内申し上げます。

『新しいおおいた旅割』は、大分県在住の方対象にご宿泊料から 50％（最大 5,000 円）を割引する

大分県独自の助成です。詳細は２ページ目以降を御覧くださいませ。

また、飲食店などでも使える「満喫クーポン」も配布中です。

1 人当たりの旅割適用後の代金が 2,001 円以上の場合に 2,000 円分の満喫クーポン×泊数分を

お配り致しておりますのでご活用くださいませ。

今後も感染対策を徹底し、安心・安全のご宿泊をご提供させて頂く所存です。

引き続きご愛顧の程何卒よろしくお願い申し上げます。

アートホテル大分

ホテルマイステイズ大分

別府亀の井ホテル

総支配人 今川 純一

新しいおおいた旅割事務局からのご案内--------------------------------------------------------------------------------

2021.06.21

【注意喚起】延長後も大分在住の方が対象の割引です！

現在、新しいおおいた旅割は再開をしておりますが、当初予定していた「全国の皆様を対象とする」計画は中止にな

っており、引き続き大分県在住の方のみが本割引の対象となります。

また、令和 3 年 8 月 31 日までに予約が必要となり、9 月以降の変更や取り直しは旅割の適用が出来ませんので、お

気をつけくださいませ。

 対象：大分県に居住する方の県内旅行

 予約期間：令和３年８月３１日までに予約・販売された旅行商品

 対象期間：令和３年６月１４日～１２月３１日旅行開始分（令和４年１月１日チェックアウト分）

 補足：新型コロナウイルス感染状況により中止する可能性があります。

    ◆十分に感染症対策をして お出かけください。

    ◆旅行者への直接的な 補助金支援ではありません。 (割引補助です)

    ◆いかなる場合もキャンセルに対する補填はありません。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

『新しいおおいた旅割』　をご利用のお客様へ

『新しいおおいた旅割』　とは

適用方法

● 朝食や夕食付きでのご予約の場合

上記と同じく、ご予約時に適用する旨をお伝え頂くと、朝食代や夕食代も含めて割引が
適用されます。ただし補助額は最大 5,000 円となりますのでご注意ください。

大分県から割り当てられている補助金に限りがある関係上、ご予約時に
割引適用される旨をお申し付け頂く必要がございます。
また、チェックイン時の急遽のお申し出による割引はできかねます。
補助金が限度額に達した場合は、割引不可となりますので、ご理解の程
何卒宜しくお願い申し上げます。

大分県在住の方の一人当たりの旅行 （宿泊） 代金の

1/2 相当 （上限 5,000 円） が補助される大分県独自の割引制度です。

必ずお読みください必ずお読みください

GoTo トラベル
との併用は可能？
連泊制限はあるの？

２ ・ ３ページ目を
ご覧ください

● お電話でご予約の場合

ご予約時に必ず『新しいおおいた旅割』を適用する旨を
お申し付けください。
ホテルチェックイン時に宿泊料金から 1/2（上限 5,000 円）を割引致します。

※代表の方 1名に、住所がわかる身分証明書をご提示頂きます。

ホームページからご予約後、必ずお電話かホームページ内の「お問い合わせ」より
『新しいおおいた旅割』を適用する旨をお申し付けください。
ホテルチェックイン時に宿泊料金から 1/2（上限 5,000 円）を割引致します。

ホームページからのご予約がお得です

ホームページからのご予約限定 お得プランがございます。 　　　　　　のプランをご参照ください。オススメ推奨

● ホームページからご予約の場合

大分県在住の方限定